Mehed 100m
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MART MURU
Hendrik Hunt
Ott Martens
KEVIN ERVALD
TEET MEERITS
MIHKEL LOPP

Sander Statsenko

JAKOB UNIVER
KAAREL JOULU

XIV Sakala Mangud kergejoustikus

Mehed kaugushipe
1 Ott Martens
6,32 1,2 6,63 2,4
2 TEET MEERITS
6,28 0,9 x
3 KRISTJAN TAFENAU
6,33 1,6 6,29 2,0
4 MIHKEL LOPP
595 1,7 61223

5 Sander Statsenko
570 35 5,782,4

6 Andreas Hantson
X 555 2,4

7 ERGO ADAMS
550 1,5 5,303,9

8 JAKOB UNIVER
53415 X
KAAREL JOULU

Mehed oda 800g

Erki Leppik
RAUNO MATAS
TANEL KONDEL
ERKI ADAMS
ERGO ADAMS
MIHKEL LOPP
Teet Meerits
KAAREL JOULU
MADIS PAJU
RISTO MATAS

~No ok wWwDN

25.-06.05.2019, Viljandi Staadion

25.mai 2019
eeljooks
1989 1159 -24
17.01.1992 Mulgi vald 12,30 -3.9
27.02.1998 Viljandi linn 11,84 -2.4
31.12.1998 Viljandi vald 12,48 -2.4
08.12.1989 Viljandi vald 11,79 -39
18.06.2002 Viljandi vald 12,57 -39
2003 Mulgi vald 12,60 -2.4
1999 PBhja-Sakala 13,61 -3.9
24.11.1990 Viljandi vald DNS
27.02.1998 Viljandi linn
6,45 1,2 6,60 4,3 X 3,86 3,3
08.12.1989  Viljandivald
6,56 3,4 6,35 4,2 X -
02.01.1998 Viljandi vald
X 6,07 3,0 442 2,0 6,42 3,7
18.06.2002 Viljandi vald
588 2,3 5,65 17 580 1,2 6,12 3,0
2003 Mulgi vald
558 0,6 5,72 2,6 X 5,79 3,8
15.07.2004  Viljandivald
57551 5,62 35 512 2,2 391 2,7
2001 PGhja-Sakala
347 1,1 X X 4,00 2,5
1999 PBhja-Sakala
502 1,7 4,89 2,0 X 482 1,1
24.11.1990  Viljandivald
Mulgi vald
30.04.1984  Viljandivald
2000 PBhja-Sakala
1986 PBhja-Sakala
2001 PBhja-Sakala
18.06.2002  Viljandivald
08.12.1989 Viljandi vald
24.11.1990  Viljandivald
Viljandi vald
30.04.1984  Viljandivald

finaal
11,95
12,37
12,42
12,94
DNF

-6.5
-6.5
-6.5
-6.5

tulemus

6,63

6,56

6,42

6,12

5,79

5,75

5,50

5,34
DNS

2,4

3,4

3,7

2,3

3,8

51

1,5

1,5

tulemus

73,68
50,92
50,21
45,15
41,95
41,24
39,32
DNS

DNS

DNS



Mehed 3000m

1993
1998
1998
1991
2001
1999
1976
1997
2001
1988

19.10.1981
1986

1969
01.03.1964
2006
1965
1966
1949

ANNABEL RAUDSEPP  20.12.2003

2003
02.07.2004
2002
2005
10.11.1999
02.02.2000
2003
18.02.2004
2000
2000

1 Olavi Allase

2 Leonid Latsepov
3 Mark Abner

4 Arvi Alamaa

5 Kalev Hélpus

6 Andry Soo

7 RAIVO NOMM

8 Margus Hanni

9 Johannes Laur

10 ARON KAIS

11 ALAR KAAR

12 JAAN KALLAK

13 JAAN JANES

14 JANAR PAHN

15 ENNO ROHELPUU
16 Juri Siht

17 Kermo Tiidu

18 ARVI HINDRIKS
19 Kalle Lillemets

20 Ants Kuusik
Naised 100m

1

2 Grethe Karoline Kaljaste2005
3 SANDRA LIIR

4 Hanna Maria Fatkin
5 Anette Hantson

6 KRISTEL KOSLER

7 KERTTU JANES

8 EMILIA PALGI

9 Liidia Koni

10 KAROLINE KASPER
11 ALYS TAUTS

12 TRIIN KUTTMANN
13 KATRIN KOOKLA

Naised kaugus

1

Anabel Sarapuu

53325 x

Grethe Karoline Kaljaste

5,00 2,3 x

2000

10.05.2004

ANNABEL RAUDSEPP  20.12.2003

507 2,4 4,67 19 x

MARTA OKAS

Tartu SS Kalev
Sparta
Treeningpartner Sportland
Rapla Jooksuklubi
Rapla Jooksuklubi
Sparta
PBhja-Sakala
Mulgi vald
Jarvala

Viljandi vald
Viljand vald
Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljand vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Mulgi vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Mulgi vald

eeljooks
Viljandivald  13.97 -5.5
Mulgi vald 14.05 -55
PBhja-Sakala 14.13 -2.5
Viljandilinn 1424 -55
Viljandivald 13.92 -25
POhja-Sakala 14.45 -2.5
Viljandivald 1453 -25
Viljandivald 14.72 -5.5
Viljandilinn ~ 15.13 -2.5
Viljandivald 15.26 -5.5
PBhja-Sakala 15.35 -2.5
PGhja-Sakala 15.63 -2.5
POhja-Sakala 16.22 -5.5

Viljandi linn

529 18 52924 54436 x
2005 Mulgi vald
508 15 513 1,8 X

5,16 3,9
Viljandi vald

504 20 51523 x

30.07.2001

Viljandi vald

4,76 1,2 496 20 4,90 10 504 13 498 26 5,10 3,2

JANE ROOSIMAGI
4,67 2,1 4,77 31 X

18.04.2004

Viljandi vald

480 1,7 51013 497 34

tulemus
8.38,35
8.42,84
8.54,68
9.04,90
9.23,96
9.36,82
9.42,17
9.44,35
9.55,09
9.57,36
10.30,04
10.37,61
10.42,93
10.54,02
10.56,55
11.56,53
12.48,71
12.56,00
13.00,23
13.17,00

finaal

13.40 -1.6
13.63 -1.6
13.76 -1.6
13.82 -1.6

13.89 -1.6
1436 -1.6

tulemus

5,44 3,6

5,16 3,9

5,15 2,3

5,10 3,2

510 1,3



6 EMILIA PALGI 02.02.2000  Viljandi vald
4,46 0,3 x 4,80 2,7 4,74 15 x 5,101,8
7 KAROLINE KASPER 18.02.2004  Viljandivald

48924 48117 48519 456 13 508 1,5 504 3,0
8 JAANIKA ROOSIMAGI  10.05.2002 Viljandi vald

38728 49330 50620 50117 x X
9 KRISTEL KOSLER 2005 Pdhja-Sakala

442 26 4,5 16 4,47 0,3
10 ANNA-LIISA LAND 2000 Pdhja-Sakala

X 438 2,7 4,30 3,6

11 TRIIN KUTTMANN 2000 P6hja-Sakala
433 22 X 4,33 0,8

12 ANETTE HANTSON 20.08.2002 Viljandi vald
X X 4,30 2,0

13 ALYS TAUTS 2000 Pdhja-Sakala
423 2,7 4,26 1,8 4,28 1,3
14 KATRIN KOOKLA 2000 Pdhja-Sakala

5,10 1,8

5,08 1,5

5,06 2,0

4,56 1,6

4,38 2,7

4,33 2,2

4,30 2,0

4,28 1,3

3,16 2,8 3,90 14

X

3,901,4

3,88

1,7

tulemus

42,15
38,12
33,60
33,11
33,10
32,70
28,39
26,99
DNS

DNS

15 Rety Artla 2000 Mulgi vald
X 34120 38817
Naised oda 600g
1 JANE ROOSIMAGI 18.04.2004  Viljandivald
2 ANETT JOANDI 2004 Pdhja-Sakala
3 GEITHY TAMM 28.01.1994  Viljandi vald
4 JAANIKA ROOSIMAGI  10.05.2002 Viljandi vald
5 HANNA-LIISA PEERNA 2001 Viljandi linn
6 MERILI KASPER 25.02.2006  Viljandivald
7 KAROLINE KASPER 18.02.2004  Viljandivald
8 Anna Marii Lette 23.10.2003 Viljandi linn
Gedly Tugi 2001 Mulgi vald
Katre Marit Liiv 2002 Torvavald
Naised 3000m
1 Kelly Nevolihhin 1992 Vike
2 Kaisa Kukk 1984 Treeningpartner Sportland
3 Brit Rammul 1985 Sparta
4 Katarina Stepanova 1986 Sparta
5 Elis Lillmets 2001 Rakvere KIK Vike
6 Tiina Kala 1987 SK Jooksupartner
7 Merili-Mai Kivimets 2001  Tabasalu Triatloniklubi
8 Sirli PGder 2002
9 AURIKA REILES 1987 Pohja-Sakala

[EN
o

Kaire Roosalk

tulemus
10.17,94
10.23,32
10.29,81
10.38,76
10.46,82
11.00,37
11.09,82
12.40,08
13.06,89
13.49,60



Mehed 4x100m

1 Mihkel L8pp, Kevin Ervald, Rauno Métas, Kristjan Tafenau
2 Sander Statsenko, Hendrik-Heinar Hunt, Remy Raheste, Rauno Kiinnapuu
3 Ergo Adams, Raivo N6mm, Jakob Univer, Tanel Kondel

Naised 4x100m

1 Annabel Raudsepp, Anette Hantson, Kerttu Janes, Jane Roosimagi
2 Anabel Sarapuu, Helina Kitsing, Liisa Peips, Hanna Maria Fatkin

3 Kristel Kosler, Sandra Liir, Alys Tauts, Anett Joandi

4 Grethe Karoline Kaljaste, Mari Kahu, Anete Loreen Saar, Rety Artla

Mehed veteranid 100m
MV 40-49

1 ATS RAJAMAE

2 Ardo Agasild

MV 50+
1 Kalle Lillemets
2 Voldemar Kangilaski

MARGUS MIKKOR

Mehed veteranid kaugus
MV 40-49
1 ATS RAJAMAE

1972
1973

1966

19.07.1947
1958

1972

492 20 5,09 3,1 52340 x

MV 50+

1 Voldemar Kangilaski
413 20 41316
Ulo Kull

Mehed veteranid odavise
MV 40-49 800g

1 Jaak Israel

2 Ardo Agasild
MV 50+ 700g

1 Artur Saar

2 ARGO TAMM
3 VILLU KANGRO
ARVO NURM

Naised veteranid 100m

NV 35-44
1 Mari Kahu
BERIT PAHN
NV 45+
1 SILJA MIKK
2 MARGE ALMRE
3 ANU ROOSIMAGI
4 MARE SOOSAAR

19.07.1947

X 4,03 19 397 0,6

1974
1973

13.06.1964
12.01.1968
09.09.1954
22.09.1948

1980

1968

26.07.1970
17.04.1968
21.02.1970

PBhja-Sakala
Mulgi vald

Viljandi linn
Viljandi linn
PBhja-Sakala

Pdhja-Sakala
X -

Viljandi linn
414 4,1
Mulgi vald

Mulgi vald
Mulgi vald

Viljandi linn
Viljandi vald
Viljandi vald
Viljandi vald

Mulgi vald
Viljandi vald

PBhja-Sakala
Viljandi vald
Viljandi vald
Viljandi vald

tulemus
48,51
49,05
49,75

Viljandi vald
Mulgi vald
PBhja-Sakala

tulemus
53,54
54,16
55,87
57,59

Viljandi vald
Viljandi linn

PBhja-Sakala
Mulgi vald

tulemus

13.99 -4,2
22.39 -4,2

1512 -3,5
15.34 -3,5
DNS

tulemus

5,23 4,0

4,14 4,1
DNS

tulemus

40,81
27,33

42,33
42,20
37,35
DNS

tulemus

15.18
DNS

14,56
16,72
19,49
19,70



Naised veteranid kaugus
NV 35-44
1 Mari Kahu

BERIT PAHN
NV 45+
MARGE ALMRE
ENE ADAMS
ANU ROOSIMAGI
LEILI SARG
MARE SOOSAAR

g b~ W N -

Naised veteranid oda
NV 35-44 6009

1 Mari Kahu

2 Kaire Sinimets
3 Annika Artla
NV 45+ 5009

1 LEILI SARG

2 ENE ADAMS

3 ANU ROOSIMAGI
Marje Vahtre

Mehed ketas 2,0kg
Jander Heil
Raido Vaan
MADIS PAJU

RAUNO MATAS

o Ol WDN B

Argo Kask
MARGUS PAJU

Mehed kuul 7,26kg
Jander Heill
MADIS PAJU
Raido Vaan

g b~ WN -

Argo Kask
MARGUS PAJU
RAUNO MATAS

KRISTJAN TAFENAU

JUHAN EERIK SOVA

KRISTJAN TAFENAU
JUHAN EERIK SOVA

1980

26.07.1970
1967

17.04.1968
04.01.1965
21.02.1970

1980
1978
1979

04.01.1965
1967
17.04.1968

1997
1993

02.01.1998
30.04.1984
2000

26.01.1984

1997

1993
02.01.1998
2000
26.01.1984

30.04.1984

Mulgi vald
Viljandi vald

Viljandi vald
Pdhja-Sakala
Viljandi vald
Viljandi vald
Viljandi vald

Mulgi vald
Mulgi vald
Mulgi vald

Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljandi vald
Torva vald

26.mai.2019

Mulgi vald
Mulgi vald
Viljandi vald
Viljandi vald
Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Viljandi vald

Mulgi vald
Viljandi vald
Mulgi vald
Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Viljandi vald
Viljandi vald

tulemus

4,04
DNS

3,80
3,76
3,33
3,23
2,72

tulemus

22,95
20,69
19,51

25,38
23,45
14,92
DNS

tulemus
48,55
44,59
40,76
36,25
33,15
28,30
DNS
DNS

tulemus
17,70
12,57
12,50
10,15
9,64
DNS
DNS
DNS



Mehed 800m

© 00 NO Ol WDN B
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Enari TOnstrom
Sten Utsmiits
Karel-Sander Kljuzin
Kristian Otlot
Silver Kask

Robin Soone
KERMO RANDMAE
Margus Hanni
ARON KAIS

JURI UHA

Sten Hendrik Vokk
Andreas Hanson
REIKO MANNIK
ERGO ADAMS
KEVIN ERVALD
Kermo Tiidu

Raul Viitmaa

Juri Siht

Naised 400m

o Ol WN B

ANNABEL RAUDSEPP
ANETTE HANTSON
SANDRA LIIR

ANETT JOANDI

Liisa Peips
ANNA-LIISA LAND

Naised ketas 1kg

O© 00N Ol WN K-

KATLIN TOLLASSON
Kelly Heinpdld
JAANIKA ROOSIMAGI
Reti Estorn

ANN RANDMAE
Gerli Endrekson
LAURA KINGO

Anna Marii Lette

1994
1994
1999
2002
1997
2002
1996
1997

23.04.1997
2002
15.07.2004
2000
2001

2006
14.01.2002
1964

20.12.2003
20.08.2002
2003
2004
12.07.2004
2000

1993
21.01.2003
10.05.2002
1987
1987
09.08.2005
21.02.2001
23.10.2003

Meeri Helena Kalamees15.10.2000

Berit Tugi
Gedly Tugi

Naised kuul 4kg

g B~ WODN P

KATLIN TOLLASSON
Kelly Heinpdld
ANN RANDMAE

1999
2001

1993
21.01.2003
1987

Meeri Helena Kalamees15.10.2000

LAURA KINGO
Berit Tugi

21.02.2001
1999

Mulgi vald

PBhja-Sakala
Mulgi vald

Viljandi vald
Viljandi vald

Viljandi vald
PBhja-Sakala
Pdhja-Sakala
Viljandi vald
Mulgi vald
Viljandi linn
Viljandi linn

Viljandi vald
Viljandi vald
PBhja-Sakala
PBhja-Sakala
Viljandi linn

PBhja-Sakala

PBhja-Sakala
Viljandi linn
Viljandi vald
Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Viljandi vald
Viljandi linn
Viljandi vald
Mulgi vald
Mulgi vald

PGhja-Sakala
Viljandi linn
PBhja-Sakala
Viljandi vald
Viljandi vald
Mulgi vald

tulemus
1.56,00
1.57,12
1.57,80
1.58,71
2.09,00
2.12,14
2.13,71
2.14,67
2.17,94
2.18,15
2.20,40
2.23,98
2.25,30
2.29,70
DNS
DNS
DNS
DNS

tulemus
1.04,33
1.04,77
1.08,52
1.09,00
111,41
1.13,20

tulemus
52,27
36,23
29,73
29,66
26,67
25,05
23,32
22,73
16,75
DNS
DNS

tulemus
13,49
12,36
10,69
9,80
8,47
DNS



Naised 1500m

LIIS KURESOO
Greete-Liisa Toom
Kerti Einstein
MERILI KASPER
Sirli Pdder

MARI UHA
AURIKA REILES
MONIS BRAUER
Helin Rikis

Liidia Koni
ANNA-LIISA LAND
Rety Artla

© 00 NO Ol WDN B
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Mehed veteranid ketas

MV 40-49 2kg

1 JANAR LEEMET

2 Jaak Israel

MV 50+ 1,5kg

1 VILLU KANGRO

2 Artur Saar

3 TAMBET SOVA

4 LEHO ESTORN

5 Ants Kuusik
ARVO NURM

Mehed veteranid kuul
MV 40-49 7,26kg

1 JANAR LEEMET
2 Jaak Israel

3 Ardo Agasild
MV 50+

1 ARVO NURM

2 TAMBET SOVA
3 Artur Saar

4 VILLU KANGRO

Mehed veteranid 800m

MV 40-49
1 RAIVO NOMM
2 Heiki Pruul

3 ALAR KAAR
4 JANAR PAHN

MV 50+

1 ENNO ROHELPUU

2 Juri Siht

3 Ants Kuusik
HANNO PRIKS

1990
01.04.2001
1986
25.02.2006
21.10.2002
07.07.1998
1987
2004
12.03.2006
09.06.2003
2000
2000

1978
1974

09.09.1954
13.06.1964
1959
25.03.1957
1949
22.09.1948

1978
1974
1973

22.09.1948
1959

13.06.1964
09.09.1954

1976
1979

1969
1964
1949

PBhja-Sakala
Viljandi vald
Mulgi vald
Viljandi vald
Viljandi linn
Viljandi vald
PBhja-Sakala
PBhja-Sakala
Viljandi linn
Viljandi linn
PBhja-Sakala
Mulgi vald

PBhja-Sakala
Mulgi vald

Viljandi vald
Viljandi linn
PBhja-Sakala
Viljandi vald
Mulgi vald
Viljandi vald

PBhja-Sakala
Mulgi vald
Mulgi vald

Viljandi vald
PBhja-Sakala
Viljandi linn

Viljandi vald

PBhja-Sakala

Viljandi vald
Viljandi vald

PBhja-Sakala
Viljandi linn
Mulgi vald
Viljandi vald

kuul 4kg
kuul 6kg
kuul 6kg
kuul 5kg

tulemus
5.25,51
5.28,68
5.33,43
5.36,71
5.47,13
5.52,62
5.58,58
6.16,30
6.18,67
6.21,97
7.02,16
7.08,00

tulemus

31,60
29,75

33,00
32,22
31,05
26,70
25,40
NM

tulemus

10,06
9,91
7,88

14,36
11,72
11,41
11,33

tulemus

2.12,88
2.14,09
2.17,06
2.25,98

2.38,68
2.46,96
3.18,26
DNS



Naised veteranid 400m
NV 35-44

1 MONIKA BRAUER
2 Annika Artla

BERIT PAHN
Maarika Meier
NV 45+
1 SILJA MIKK
2 KAIRE ROOSALK
3 LILIAN ESTORN
4 MARE SOOSAAR

Naised veteranid ketas 1kg

NV 35-44

1 Kaire Sinimets
2 PIRET AIDAK
NV 45+

1 TIIU UMAL

Naised veteranid kuul 4kg

NV 35-44

1 Kaire Sinimets

2 PIRET AIDAK

3 MONIKA BRAUER
4 Ulle Kasper

NV 45+

1 ENE ADAMS

2 TIIU UMAL

3 LILIAN ESTORN

Naised veteranid 1500m

NV 35-44

1 Annika Artla

2 MONIKA BRAUER

3 Ulle Kasper
Maarika Meier

NV 45+

1 SILJA MIKK

2 KAIRE ROOSALK
LILIAN ESTORN

1980
1979

1968
1973
03.07.1955
21.02.1970

1978
1981

1956

1978
1981
1980
1975

1967
1956
03.07.1955

1979
1980
1975

1968
1973
03.07.1955

PBhja-Sakala
Mulgi vald
Viljandi vald
Mulgi vald

PBhja-Sakala
PBhja-Sakala
Viljandi vald
Viljandi vald

Mulgi vald
PBhja-Sakala

PBhja-Sakala

Mulgi vald

PBhja-Sakala
Pdhja-Sakala
Viljandi vald

PBhja-Sakala
PBhja-Sakala
Viljandi vald

Mulgi vald
PBhja-Sakala
Viljandi vald
Mulgi vald

PBhja-Sakala
PBhja-Sakala
Viljandi vald

tulemus

1.21,36
1.24,67
DNS
DNS

1.06,85
1.24,14
1.25,96
1.38,37

tulemus

23,04
17,77

19,06
tulemus

8,36
8,03
7,33
6,87

9,26
8,90
7,20

tulemus

6.54,86
7.06,72
7.20,53
DNS

5.44,61
6.30,01
DNS



